
UCHWAŁA NR 3/95/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie akceptacji założeń projektu pn. „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 240 Chojnice – Świecie od km 23+190 do km 36+817 i od km 62+877 
do km 65+718”          
  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260) oraz w związku z zapisami załącznika 

nr 5 do uchwały Nr 34/1171/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

26 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia oraz opublikowania Szczegółowego Opisu Osi 

Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020 („SZOOP RPO”) (z późn. zm.) oraz w oparciu o uchwałę 
NR 24/2016 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

zatwierdzenia kryteriów wyboru projektów dla Działania 5.1 Infrastruktura drogowa, 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020, schemat: budowa i modernizacja systemu dróg wojewódzkich zarządzanych przez 

samorząd województwa, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 35/1451/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

15 września 2016 r. w sprawie akceptacji założeń projektu pn. „Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 240 Chojnice – Świecie od km 23+190 do km 36+817 i od km 62+877 

do km 65+718”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Całkowita wartość projektu 61 786 062,25 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden milionów 

siedemset osiemdziesiąt sześć tysięcy sześćdziesiąt dwa złote 25/100), a maksymalna 

wysokość dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

stanowi 85% wartości środków kwalifikowanych, tj. 52 518 152,91 zł.”; 

2) załącznik otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


